PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

40º CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N° 03/2020

RESULTADO DOS RECURSOS EM FACE DA LISTA DE INSCRIÇÕES NA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE

NECESSIDADES ESPECIAIS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o Resultado dos

Recursos em Face da Lista de Deferimento e Indeferimento de Inscrições na Condição de Portadores de Necessidades
Especiais de acordo com o Capítulo IV do Edital do Concurso Público nº 03/2020 da Prefeitura do Município de
Diadema, conforme segue:

1. RECURSOS DEFERIDOS:

RECURSO DOCUMENTO

379729-65 132665530

357680-66 16317244-4

331628-67 290327829

331660-68 290327829

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

Não houve recursos indeferidos.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato através do e-mail
atendimento@zambini.org.br ou via chat no site do Instituto Zambini

Diadema, 02 de março de 2021.

ODAIR CABRERA
Secretário de Gestão de Pessoas

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2020

mailto:atendimento@zambini.org.br